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رقابت داغ کاراته‌کاهای استان کرمان 
در مسابقات قهرمانی شیتوریو شیتوکای سرپرست اداره کل استاندارد استان کرمان گفت: اطلاع‌رسانی 

ارتقای  در  مؤثر  نقشی  استاندارد،  حوزه  در  فرهنگ‌سازی  و 
کیفیت کالاها و خدمات داخلی دارد.

ترویج  در  رسانه‌ها  گفت:  عاقلی،  اسماعیل  مهر،  گزارش  به 
به  بتوانیم  هرچه  و  دارند  مهمی  نقش  استاندارد  فرهنگ 
محصولات تولید داخل اعتبار بیشتری ببخشیم، زمینه رقابت 

آن‌ها با محصولات خارجی بیشتر فراهم‌ می‌شود.
وی افزود: گاهی به دلیل عدم اعتماد به تولیدکننده داخلی، 
مصرف‌کنندگان تمایل کمتری به خرید کالای ایرانی دارند که 
رسانه‌ها می‌تواننددر تغییر این نگاه و تقویت فرهنگ مصرف 

کالای استاندارد داخلی نقش کلیدی ایفا کنند.
وی با اشاره به شعار امسال هفته استاندارد »چشم‌انداز مشترک 
برای جهانی بهتر؛ مشارکت برای تحقق اهداف« ادامه داد: به 
مناسبت هفته استاندارد از ۱۶ تا ۲۵ مهر برنامه‌های مختلفی در 

سطح استان کرمان تدارک دیده شده است.

از  کرد:  تصریح  کرمان  استان  استاندارد  کل  اداره  سرپرست 
مهرماه ۱۴۰۳ تا پایان شهریور سال جاری تعداد ۱۴۹ استاندارد 

ملی در استان کرمان تدوین یا بازنگری شده است.

ساعت   ۲۴۱۳ برگزاری  مدت  این  طی  در  گفت:  عاقلی، 
واحدهای  کیفیت  کنترل  مدیران  برای  تخصصی  آموزش 
تولیدی، ۱۷۳۷ مورد بازرسی فنی از واحدهای تولیدی، ۱۹۹۳ 
نمونه‌برداری از محصولات ،۱۱۲۸ مورد بازرسی از مراکز عرضه 
در قالب طرح‌های امین و طاها و ۶۸۳ نمونه خریداری و مورد 

آزمون قرار دادن کالاهای موجود در بازار انجام شده است.
وی با بیان اینکه در یک‌سال گذشته تعداد۹۴ پروانه استاندارد 
کنار  در  افزود:  است  شده  تمدید  پروانه  و ۳۵۳  صادر  جدید 
استانداردهای اجباری، برخی تولیدکنندگان نیز داوطلبانه برای 
دریافت استاندارد تشویقی اقدام کرده‌اند که تاکنون برای ۲۸ 

فرآورده این گواهی‌ها صادر شده است.
عاقلی، ادامه داد: در حوزه تخلفات مرتبط با کالاهای غیراستاندارد 
نیز ۳۴۰ مورد اعلام جرم، ۱۹۵ مورد تذکر و اخطار و ۹۳۴ مورد 

توقیف یا جمع‌آوری کالاهای غیرمجاز انجام شده است.

معاون قضایی، اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری کل 
استان کرمان از کاهش ۲۲ درصدی جرایم خشن و پرونده‌های شرارت 
در کرمان خبر داد و بر لزوم مقابله با آسیب‌های اجتماعی در میان 

جوانان تأکید کرد.
به گزارش تسنیم، در شش‌ماهه نخست سال جاری، استان کرمان 
و  خشن  جرائم  میزان  در  درصدی   22 چشمگیر  کاهش  شاهد 
پرونده‌های شرارت بوده است. این کاهش آمار در شرایطی رقم خورده 
امنیت  بهبود  در  این کاهش  اهمیت  به  کارشناسان  از  بسیاری  که 
اجتماعی و کاهش خشونت‌های عمومی اشاره دارند. سید مهدی 
قویدل، معاون قضایی، اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری 
تربیت  و  اصلاح  کانون  مسئولان  با  نشست  در  کرمان،  استان  کل 
ماهان، این موفقیت را نشانه‌ای از تلاش‌های مستمر برای کاهش 
بزهکاری‌های خشن دانست و بر لزوم پیشگیری و مقابله با آسیب‌های 

اجتماعی و بروز خشونت‌های رفتاری در میان جوانان تأکید کرد.
قویدل، با اشاره به اینکه آمار کلی جرایم در سطح استان کاهش یافته، 
گفت: با این وجود مشکلات مرتبط با آسیب‌های اجتماعی همچنان 

به‌ویژه در میان کودکان، نوجوانان و جوانان در حال افزایش است.

معاون قضایی، اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری کل 
استان کرمان به‌ویژه به افزایش خشونت‌های رفتاری و گفتاری در میان 
نوجوانان و جوانان اشاره و بر ضرورت اقدامات پیشگیرانه و حمایتی 
تأکید کرد و افزود: این افزایش خشونت‌های رفتاری می‌تواند ناشی از 
عوامل مختلفی از جمله تغییرات اجتماعی، شرایط خانوادگی و اثرات 

فضای مجازی باشد.
فضای مجازی و بازی‌های رایانه‌ای؛ عامل گسترش خشونت‌های 

نوجوانان
قویدل یکی از عوامل مهم در افزایش خشونت‌های رفتاری در میان 
نوجوانان را تاثیرات منفی فضای مجازی و بازی‌های رایانه‌ای خشن 
عنوان کرد و گفت: این بازی‌ها و محتواهای آنلاین به‌طور ناخودآگاه 
به‌ویژه  می‌کنند.  ترویج  جدید  نسل  میان  در  را  خشونت  فرهنگ 
بازی‌های رایانه‌ای که در آن‌ها خشونت به شکل‌های مختلف به نمایش 
گذاشته می‌شود، می‌توانند تاثیرات مخربی بر روان کودکان و نوجوانان 

داشته باشند.
معاون قضایی، اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری کل 
استان کرمان به خانواده‌ها توصیه  کرده که در انتخاب و نظارت بر 

محتوای بازی‌های رایانه‌ای فرزندان خود، دقت ویژه‌ای داشته باشند.
لزوم مراقبت‌های مددجویان پس از خروج از کانون اصلاح و 

تربیت
وی همچنین بر اهمیت مراقبت‌های پس از خروج مددجویان از کانون 
اصلاح و تربیت تأکید کرده و افزود: برای جلوگیری از بازگشت این افراد 
به چرخه جرم، باید اقدامات حمایتی ویژه‌ای در نظر گرفته شود؛ در این 
راستا، راه‌اندازی مرکز »شوق زندگی« می‌تواند گام موثری در حمایت از 

نوجوانان و کاهش آسیب‌های اجتماعی در استان باشد.
و  حرفه‌ای  آموزش‌های  ارائه  هدف  با  مرکز  این  داد:  ادامه  قویدل 
کمک‌های روان‌شناختی به افراد خارج‌شده از کانون‌های اصلاح و 

تربیت، می‌تواند نقشی اساسی در بازسازی زندگی آن‌ها ایفا کند.
حمایت از خانواده‌های آسیب‌پذیر؛ پیشگیری از آسیب‌های 

اجتماعی در خانواده‌های در معرض خطر
آسیب‌پذیر  خانواده‌های  از  حمایت  و  رصد  لزوم  به  ادامه  در  قویدل 
در سطح استان اشاره و تأکید کرد: خانواده‌های زندانیان، کودکان 
خیابانی، بازمانده از تحصیل و بدسرپرست یا بی‌سرپرست باید تحت 
پوشش حمایتی دستگاه‌های متولی قرار گیرند تا از وقوع آسیب‌های 
در  کودکان،  به‌ویژه  گروه‌ها،  این  شود.  جلوگیری  بیشتر  اجتماعی 
معرض خطرات فراوانی قرار دارند و نیاز به توجه ویژه دارند تا از بروز 

مشکلات اجتماعی و بزهکاری پیشگیری شود.
برخورد قاطع با کودک‌آزاری؛ خط قرمز دستگاه قضائی کرمان

وی به پدیده نگران‌کننده کودک‌آزاری اشاره کرده و بر لزوم برخورد 
قاطع دستگاه قضائی با این جرم تأکید کرد و گفت: هرچند که آمار 
کشور  مناطق  دیگر  به  نسبت  کرمان  استان  در  کودک‌آزاری  وقوع 
پایین است، اما این پدیده خط قرمز دستگاه قضائی است و هیچ‌گونه 

تساهلی در برخورد با مرتکبان کودک‌آزاری وجود ندارد.
معاون قضایی، اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری کل 
استان کرمان همچنین از تمامی نهادها و دستگاه‌های مرتبط خواست 
که برای پیشگیری از این جرم و حمایت از کودکان در معرض آسیب، 

تلاش‌های خود را دوچندان کنند.

سرپرست اداره کل استاندارد استان کرمان :

معاون قضایی، اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری کل استان کرمان:

فرهنگ سازی در استاندارد نقش موثری در کیفیت کالاهای داخلی دارد

کاهش 22 درصدی جرایم خشن در استان کرمان 

بیست‌ویکمین دوره مسابقات قهرمانی استان کرمان سبک 
شیتوریو شیتوکای با حضور مسئولان استانی، داوران برجسته 

و قهرمانان ملی در دانشگاه شهید چمران کرمان برگزار شد.
بیست‌ویکمین دوره مسابقات قهرمانی  به گزارش تسنیم، 
استان کرمان در سبک شیتوریو شیتوکای، با حضور سرهنگ 
هاشمی مسئول تربیت بدنی و ورزش بسیج سپاه ثارالله استان 
استان  کاراته  هیئت  سرپرست  مهدوی‌پور  مجتبی  کرمان، 
رئیس  اخضمی  و  استان  کاراته  هیئت  دبیر  وزیری  کرمان، 

سبک شیتوریو شیتوکای استان کرمان برگزار شد.
این رویداد، شاهد حضور پرشور مربیان، داوران بین‌المللی 
و قهرمانان ملی و استانی بود و در فضایی منظم و پرانرژی با 
هدف تجلیل از تلاش ورزشکاران و ایجاد انگیزه در میان نسل 
جوان کاراته‌کاها در سالن ورزشی دانشگاه شهید چمران برگزار 

شد.
از نکات مهم و قابل توجه این دوره از مسابقات حضور پر شور 
به فضای  که  بود  ورزشکار خود  فرزندان  کنار  در  خانواده‌ها 

مسابقات رنگ و بوی خاصی بخشیده بود.
در پایان مسابقات، به نفرات اول رده‌های قهوه‌ای و مشکی، 
شد.  اهدا  نقدی  جوایز  قهرمانی،  حکم  و  مدال  بر  علاوه 
همچنین قهرمان قهرمانان رده‌های رنگی نیز با مدال، حکم 

و جایزه نقدی مورد تقدیر قرار گرفت.
نتایج تیمی مسابقات رده قهوه‌ای و مشکی

در بخش تیمی، کاراته‌کاهای کرمان رقابت نزدیکی را پشت سر 
گذاشتند که در پایان نتایج زیر به‌دست آمد:

رتبه‌های برتر رده قهوه‌ای و مشکی:
طهران قالب کرمان – مقام اول

شهید محمد برنو رفسنجان – مقام دوم
آکادمی قلی‌زاده رفسنجان – مقام سوم

نتایج تیمی رده‌های رنگی
در رده‌های رنگی نیز جوانان و نونهالان مستعد کرمانی رقابت 

جذابی را رقم زدند و نتایج زیر حاصل شد:
رتبه‌های برتر رده رنگی:

شهید محمد برنو رفسنجان – مقام اول
تخت جمشید کرمان – مقام دوم

آکادمی نصیری رفسنجان – مقام سوم

روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی وآبخیزداری استان کرمان

اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان کرماناداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان کرمان در نظر دارد   در نظر دارد  دو مورد پروژهدو مورد پروژه ، بشرح ذیل در   ، بشرح ذیل در  سالسال14041404 را به صورت   را به صورت  مزایده عمومیمزایده عمومی یک مرحله ای ، با جزئیات مندرج در اسناد مزایده و با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی  یک مرحله ای ، با جزئیات مندرج در اسناد مزایده و با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت)ستاد( برگزار نماید لذا کلیه متقاضیان محترم می توانند جهت اطلاع از شرایط و مشخصات موضوع مزایده به وبگاه سامانه یاد شده به نشانی دولت)ستاد( برگزار نماید لذا کلیه متقاضیان محترم می توانند جهت اطلاع از شرایط و مشخصات موضوع مزایده به وبگاه سامانه یاد شده به نشانی www.setadiran.irwww.setadiran.ir مراجعه و نسبت به ارائه پیشنهاد خود اقدام نمایند. مراجعه و نسبت به ارائه پیشنهاد خود اقدام نمایند.

- کلیه مراحل فرایند مزایده از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد و بازگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( انجام خواهد شد. لازم است مزایده گران در صورت عدم عضویت قبلی مراحل ثبت نام در سایت - کلیه مراحل فرایند مزایده از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد و بازگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( انجام خواهد شد. لازم است مزایده گران در صورت عدم عضویت قبلی مراحل ثبت نام در سایت 
مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مزایده محقق سازند.مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مزایده محقق سازند.
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